
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  05.10.2021                                   р.п. Дмитриевка                                        №459  
   
О внесении изменений в отдельные 
правовые акты администрации района 
 
 В соответствии с письмом администрации Тамбовской области от 
24.05.2021 №17-06/1389 «О порядке выплаты премии» администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в Порядок осуществления выплаты премии за выполнение особо 
важных и сложных заданий, утвержденный постановлением администрации 
района от 12.07.2018 №329 «Об утверждении порядков осуществления 
ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в 
администрации Никифоровского района» (в редакции постановления 
администрации района от 21.08.2019 №401),  изменение, дополнив пункт 4 
абзацем следующего содержания: 
 «-текущие результаты работы по выполнению контрольных точек и 
достижению целевых значений показателей региональных проектов за отчетный 
период». 
 2. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и 
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы в администрации Никифоровского района, утвержденное 
постановлением администрации района  от 24.07.2018 № 342 (в редакции 
постановлений администрации района от 21.08.2019 №401, от 10.02.2020 №60,  от 
12.04.2021 №172, от  02.07.2021  №324 ),   следующее изменение: 
 абзац 6 пункта 1.7. раздела 1. «Оплата труда муниципальных служащих 
администрации района» дополнить строкой следующего содержания: 
 «-текущие результаты работы по выполнению контрольных точек и 
достижению целевых значений показателей региональных проектов за отчетный 
период». 
 3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации — газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и 
разместить на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района С.В.Денисову. 
 
Глава района                                                                                     Е.В.Голенков 


